
Dženijai ir divdesmit astoņi gadi, labs darbs, draugi un hobiji. Trūkst
tikai mīlestības. Nav brīnums, ka viņas visvairāk lietotā aplikācija ir
iepazīšanās vietne Tinder. Pie rokas allaž ir arī pašas izveidotais saraksts
ar vēlamā partnera īpašībām. Dženijas Tinder randiņus veido neparastu,
komisku, neveiklu, brīžiem pat biedējošu situāciju virkne, taču – vai
starp visiem sastaptajiem vīriešiem beidzot būs arī viņas Īstais?
Lai Tinder varētu būt īstā vieta, kur atrast izsapņoto, noteikti talkā
ņemiet praktiskos Dženijas ieteikumus jeb Tinder lietošanas instrukciju!

JAUNIEGUVUMI
februāris-2

Mūžīgi Olijs. Zane Krēsliņa
Olijs ir dvēseļu Sargs. Ar degsmi viņš nododas savai misijai un palīdz
cilvēkiem iet pa izvēlēto dzīves ceļu. Negaidīti Olijs saņem piedāvājumu
doties uz Zemi, lai glābtu kādu ļoti īpašu dvēseli. Lai to paveiktu, viņam
ir maz laika un vairāki noslēpumi… Mariannas dzīve nonākusi strupceļā -
mīklainos apstākļos bojā gājis sievietes dvīņu brālis. Policija apgalvo, ka
tā bijusi pašnāvība, taču Marianna tam netic un slīgst skumjās, līdz
viņas darba vietā parādās jauns kolēģis… Kas ir šis kaitinošais, taču
simpātiskais vīrietis, un kādēļ viņš neatkāpjas no Mariannas ne soli?

Sinča neraud. Zane Nuts

Sinča neraud. Sinča nekad neraud. Ja sāp, viņa kož kā mazs zvērēns, bet
nekad neparāda savas sāpes. Taču nu reiz Sintijai pietiek. Viņa savam
puisim nočiepusi pārdesmit eiro, un ar šo naudu gatava sākt jaunu dzīvi.
Aizbēgt no haosa, kurā iestrēgusi, no atmiņām par alkoholiķiem vecākiem
un no sapratnes, ka nav itin neviena, kuram lūgt palīdzību. Aukstā
pavasara nakts var kļūt par pēdējo, tomēr liktenis sūta Sintijai atbalstu,
uz kādu viņa nebūtu uzdrīkstējusies cerēt...

B̀eduīna līgava. Anda Kaļinka

Vēlā vakarā visai neparastā vietā, slimnīcas morgā, kur Bogdans strādā,
viņš sastop jaunu sievieti. Mare turp devusies apmeklēt savu
vecmāmiņu – dzīvesprieka pārpilnu sievieti, kas bijusi viņas bērnības
vienīgais siltuma avots, bet nu ir uz nāves sliekšņa. Vai divi nemīlēti
bērni un sevī nomaldījušies jaunieši spēs viens otru sameklēt un sasildīt
dzīves tuksnesī?

Tinder randiņu virpulī. Daiga Bormane 

https://www.zvaigzne.lv/daiga-bormane
https://www.zvaigzne.lv/daiga-bormane


Negaidītas notikumu sakritības dēļ divdesmitgadnieces Sofijas dzīve
apmet salto mortale, un viņa patveras vienīgajā vietā, kur jebkad
jutusies kā mājās – vectēva lauku sētā, no kuras nebeidzamajiem
darbiem aizbēgusi vēl pirms pilngadības. Vai mainījusies māja, vectēvs,
Sofija pati, vai arī sirdī viļņojošais siltums saistāms ar jauno kaimiņu?
Andras Rušmanes-Vējas sestais romāns "Spītnieki" ir īsts labsajūtas lādiņš,
kas atgādina par patiesi svarīgo – dzimtas māju un sakņu nezūdamību,
prasmi pieaugt un drosmi uzticēties

JAUNIEGUVUMI
februāris-2

No ugunīm un sniega. Maija Krekle 
Ir brīnumskaists 1926. gada vasaras sākums. Gleznainajā Inčukalna
sanatorijā starp citiem plaušu vainu skartajiem no diloņa ārstējas daiļā,
dzejnieku un komponistu mīlētā un iekārotā Zeltmate Marija –
dekadenta Viktora Eglīša sieva. Vientulīgās dienas stiepjas garas, un
Marijai pietiek laika pārcilāt kaislības bangas un izmisuma dzīles, kas
pavadījušas abu mīlestību. Mariju nomoka arī bažas par abiem dēliem.
Vai viņai vēl izdosies sastapt Anšlavu un Vidvudu? Vai Viktors jau
noskatījis aizvietotāju gadījumā, ja sievai neizdotos izveseļoties?

Te bija Brunis.  Baņutas Rubess

Bretaņas bangas.  Žans Liks Banaleks
Desmit jūras jūdzes no Francijas rietumu piekrastes plešas Bretaņas
lepnums – leģendām apvītās un gleznainās Glēnanas salas. Liedaga
baltās smiltis un kristāldzidrais ūdens atgādina Karību paradīzi līdz
brīdim, kad agrā maija rītā no jūras izskalo trīs līķus. Sākotnēji viss
liecina par vētras izraisītu nelaimes gadījumu, taču drīz vien
izmeklēšanas pavedieni norāda uz aukstasinīgu slepkavību. Lai
atrisinātu noziegumus, no Parīzes “emigrējušais” komisārs Dipēns
iepazīst salu un Bretaņas klaidu spītīgo iedzīvotāju pagātni, atklājot ne
vienu vien dramatisku notikumu…

Spītnieki. Sirsnīgs romāns par atgriešanos.
Andra Rušmane - Vēja

Baņutas Rubess bērnībā uzņēmējs, sabiedrisks darbinieks, viens no
latviskās dzīves sargātājiem trimdā Bruno Rubess savu jaunāko
meitu ķircināja, atkārtojot: “Kādu dienu tu par mani uzrakstīsi
grāmatu.” Viņa bija apņēmusies to nekad nedarīt, taču personiskas
krīzes brīdī pieķērās tēva portfeļa saturam, kurā atradās arī viņa kara
laika dienasgrāmata. Šajā punktā sākās ceļš uz dokumentālo romānu
“Te bija Brunis”, kas ir kļuvis par pirmo topošajā sērijā “Latvijas gēns”



Kad atteikties no laimes šķiet vienīgais risinājums… Helēna ilgojas pēc
Džesaija ar katru elpas vilcienu. Viņai bija jāpieņem smagākais lēmums
dzīvē un jāšķiras no mūža mīlestības. Lai gan meitene saprot, ka citas
iespējas nebija, viņa tik un tā nespēj tikt tam pāri un Džesaiju aizmirst.
Vienīgais, kas uztur Helēnu pie veselā saprāta, ir apziņa, ka viņai
jānoskaidro, kas vainojams māsas nāvē. Bet, kad Helēna uzzina ko
tādu, kas apgriež visu kājām gaisā, viņai neatliek nekas cits, kā vērsties
pie Džesaija… Vai viņiem izdosies pretoties jūtām?

JAUNIEGUVUMI
februāris-2

Slepkavības paraugstunda. Izmeklē
inspektors Remzijs. Anna Klīvsa

Gandrīz visi Heplebērnā vai nu ienīda, vai baidījās no negantā skolas
direktora Herolda Medbērna asās mēles, taču kuram gan viņš nodarīja
pāri tik ļoti, ka bija pelnījis nāvi? Inspektors Remzijs ir pārliecināts, ka
vainīga direktora noslēpumainā sieva, bet skolas pārzinis Džeks
Robsons ir apņēmības pilns pierādīt, ka Kitija nav vainīga. Ar meitas
Petijas palīdzību Džeks uzsāk pats savu izmeklēšanu, iedziļinoties
Heplebērnas noslēpumu un neprāta labirintos…

Saki, ka nožēlo.  Melinda Lī

Doma par tevi. Robina Lī
Dzeltenajai presei Heiss Kempbels ir slavena britu popzvaigzne, kura
gaitām seko līdzi teju visa pasaule. Faniem viņš ir sekssimbols no puišu
grupas, kura balsij un bedrītēm vaigos nespēj pretoties neviena. Taču
Solēnai viņš ir vienkārši simpātisks puisis no plakāta, kas rotā viņas
pusaugu meitas istabas sienu.Bet tad liktenīga tikšanās saved viņus
kopā. Pievilkšanās ir tūlītēja. Ķīmija elektrizē. Jūtām nav iespējams
pretoties. Tomēr Solēna skaidri apzinās – neviens par šīm attiecībām
nedrīkst uzzināt, jo patiesība sāpinās to, kuru Solēna mīl vairāk par visu

Vestveli. Gaiši un tumši. Lēna Kīfere

Bijusī prokurore Morgana Deina, meklējot mierinājumu pēc
negaidītās vīra nāves, atgriežas dzimtajā Skārletfolsā. Viņa apzinās,
ka pēc iespējas ātrāk jānostājas uz kājām. Bet tieši tad, kad Morgana
nolemj pieņemt jauno darba piedāvājumu un sakārtot dzīvi, pilsētiņu
satricina traģēdija. Ezera krastā tiek atrasta nežēlīgi nogalināta
meitene – Morganas bērnu auklīte. Kad par aizdomās turamo kļūst
kāds, par kura nevainību viņa ir pilnīgi pārliecināta, Morgana nolemj
darīt visu, lai viņu attaisnotu...



Aukstā ziemas naktī vilcienā tiek atrasta mirusi meitene. Viņas
pavadone pazudusi bez vēsts. Kas notika ar bojā gājušo meiteni un vai
pazudusī zina kaut ko tādu, kas noderētu policijas darbā? Visi
izmeklēšanas pavedieni ved pie vīrieša, kuru prokurore Jāna
Berzeliusa labprāt aizmirstu. Vīrieša, ar kuru reiz bijuši teju vai brālis
un māsa, bet kurš šodien apdraud visu, kas viņai svarīgs. Jānai Danilo
jāatrod, pirms to pagūst kolēģi...

JAUNIEGUVUMI
februāris-2

Dzīve pēc 16:30 Septiņus gadus vēlāk.
Oleksandrs Tereščenko

Kas ir vīrišķība? Tā ir vēsture, kuru tu pats sev saceri, lai turpinātu
ceļojumu, kurā viss noticis ne gluži tā, kā iecerēts. Kad cerība izkāpusi
pēdējā pieturā, atstājot aiz sevis tikai saburzītu, netīru veļu un
neizdzertu tējas glāzi, kurā izaicinoši rēgojas karotīte. Kad tavs skatiens
neviļus apstājas pie tā ilgotā sarkanā roktura, aiz kura būs game over un
mūžīgs miers. Kad katrs nākamais ceļabiedrs blenž uz tevi kā spoku,
neslēpjot izbrīnu, ka vēl esi šoviet. Un, lūk, — kad tikai mirklis šķir tevi no
tā velnišķīgā roktura, tu atsauc atmiņā to nobružāto pārstāstu, kas ...

Ellija. Gleznotāja mūza. Sāra Vaherjoki –
Honkala

Velsas princese Ketrina. Topošās
karalienes biogrāfija.  Roberts Džobsons

No malas Keitas Midltones dzīve var šķist kā pasaka. Skaista un
atraktīva meitene no vidusšķiras studiju laikā satiek princi. Lai arī
sākotnēji viņus vieno tikai draudzība, drīz vien uzplaukst mīlestība,
kuru vairs nav iespējams noslēpt no apkārtējiem. Attiecības
vainagojas ar kāzām un bērniem, un liekas, ka skaistāk vairs nevar būt
– topošā karaliene un karalis šķiet tik laimīgi, ka brīžiem pat rodas
jautājums, vai viss var būt tā, kā izskatās? Bet tad Velsas princese
Ketrina pasaulei atklāj šokējošus jaunumus, un visi sastingst bailēs...

Baltās pēdas. Emēlija Šepa

Somu dziedātāja Ellija Forsele-Rozentāle (Elli Forssell, 1871–1943)
bija gleznotāja Jaņa Rozentāla sieva un nozīmīga personība Latvijas
kultūras dzīvē 20. gadsimta sākumā. Viņas dzīvestāsts vēsta par
skaistu padevību jūtām, savas karjeras ziedošanu laulības
pienākumu dēļ, kā arī par personisku izaugsmi un uzņēmību
sarežģītos dzīves apstākļos. Tas ir arī stāsts par to, kāds bija kultūras
cilvēks Somijas un Latvijas nacionālā valstiskuma tapšanas laikā

https://www.valtersunrapa.lv/lv/gramatas/?s=D%C5%BEobsons%20Roberts
https://www.valtersunrapa.lv/lv/gramatas/?s=D%C5%BEobsons%20Roberts


Astrida un viņas vecākā māsa Rute vienmēr ir bijušas nešķiramas.
Astrida saprot, ka Rutei pasaule reizēm sagādā pārāk lielas sāpes,
tāpēc māsai nepieciešama īpaša uzmanība. Taču, uzsākot mācības
vidusskolā, Astrida necerēti attopas jaunu draugu un iespēju priekšā.
Kā izveidot pašai savu dzīvi, nesaraujot attiecības ar māsu un visu
pavisam nesabojājot? Dāņu jauniešu grāmatu rakstniece Līse
Villadsena spēj aizraut lasītāja elpu un likt paskatīties uz mūsdienu
aktualitātēm no pavisam negaidītām pusēm

JAUNIEGUVUMI
februāris-2

Viņpus dzīvžogam. Baiba Liepiņa
Kādu dienu pa ceļam uz mājām tevi uzrunā maza meitene. Viņa lūdz
tavu palīdzību, lai atrastu pazudušo draugu, pirms ir par vēlu. Tu kādu
brīdi šaubies, jo iekulies nepatikšanās ikreiz, kad centies kādam
palīdzēt. Taču meitene izskatās kaut kur redzēta, un tev tāpat ir
garlaicīgi. Vai pieņemsi uzdevumu? Jebkurā gadījumā tavs piedzīvojums
jau ir sācies. Ja tu meitenei palīdzi, dodies uz 20. lpp. Ja tu viņai atsaki,
dodies uz 25. lpp. Šī grāmata nav jālasa no sākuma līdz beigām.
Patiesībā tas nemaz nav iespējams, jo tev būs jāizdara izvēles, un
dažādas izvēles tevi aizvedīs pie dažādiem atrisinājumiem

Rahela, Anderss un laika logi. Rēli Reinausa 

Skandalozākie noziegumi Latvijas
vēsturē 2. Lāsma Gaitniece

Grāmatā atrodami dokumentos un publikācijās balstītu noziegumu
apraksti, lielāko daļu no kuriem papildina bijušās sevišķi svarīgu lietu
izmeklētājas Ritas Aksenokas trāpīgi komentāri. Uzzinām par bandu
zvērībām un organizēto noziedzību, vairākām brutālām un varmācīgām
slepkavībām, bezvēsts pazudušu bērnu gadījumiem, dziedātāja
Andreja Lihtenberga mīklaino nāvi un citiem vieglākas vai smagākas
pakāpes noziegumiem padomju laikā un pirmajos neatkarības gados
Latvijā

Kvantu lēciens. Līse Villadsena

Uzzinājusi par vecāku šķiršanos, Rahela brīvlaikā dodas pie
vecmāmiņas uz laukiem. Vietā, kur meitene ir pavadījusi daudzas
vasaras, viņa cenšas tikt galā ar skumjām, sastop bērnības draugus,
kas pēdējos gados ir nedaudz mainījušies, iepazīstas ar puisi, kurš pēc
negadījuma ir spiests pārvietoties ratiņkrēslā, un apmeklē biedējošo
Raganas alu, no kuras ļaudis visos laikos ir turējušies pa gabalu. Vai
Rahelai izdosies atklāt alas noslēpumu?

https://www.zvaigzne.lv/reli-reinausa
https://www.zvaigzne.lv/reli-reinausa


Grāmatā apkopotas senās zināšanas par mājokļa, sētas un dārza
iekārtojumu no žurnāla “SPĪGANA” pastāvīgo autoru, arī no grāmatas
sastādītājas, astroloģes Aijas Austrumas personīgās prakses.
Papildināts ar tautas tradīcijām un ticējumiem, šis krājums sniedz
plašu darbalauku izvēlei ikvienam, kurš attiecībās ar savu īpašumu
vēlas ieviest mazliet ezoterisko zināšanu un maģijas. Vai vienkāršāk –
grib iekārtot savu mājas dzīvi saskaņā ar vides enerģētiku, ar pasauli
veidojošajiem redzamajiem un neredzamajiem Dabas spēkiem

JAUNIEGUVUMI
februāris-2

Atklāj pasauli. Kā sākt ceļot patstāvīgi.
 Zane Eniņa, Alīna Andrušaite
Uzzināsiet kā plānot ceļojumu un atrast izdevīgākos aviobiļešu,
naktsmītņu, ēstuvju un aktivitāšu piedāvājumus, par somu izvēli un
pakošanās procesu, lojalitātes programmām, naudu, drošību, veselību,
riskiem, apdrošināšanu, kā arī citiem ar ceļošanu saistītiem
jautājumiem. Būtisks ir abu autoru atšķirīgais ceļošanas veids. Alīna
rūpīgi plāno ceļojumus, pārzina aviosabiedrību un viesnīcu lojalitātes
programmas, Zane ļaujas ceļa plūsmai un svešinieku labvēlībai,
izvēloties budžetam draudzīgu ceļošanas pieeju...

Medības. Prakse un pieredze Latvijā

Pēc mums vēl ilgi zeme skums. Inese
Dreimane

Latvijā padomju okupācijas pirmo gadu no 1940. gada 17. jūnija līdz
1941. gada 1. jūlijam mēdz saukt par “baigo gadu”. Šā gada laikā čeka
arestēja vismaz 3745 Latvijas pilsoņus, bet nogalināja 400.Šī grāmata
ir veltīta tam, kas notika Rīgas Centrālcietumā 1941. gada 27.–29.
jūnijā, kad padomju vara bez tiesas noslepkavoja 99 Latvijas
iedzīvotājus. Rīgas Centrālcietumā notikusī traģēdija bija Rīgā
masveidīgākā, taču līdzīgas traģēdijas notika arī citviet, piemēram,
Liepājā, Ludzā, Rēzeknē, Valmierā un Krustpils aerodromā

Mājas labsajūtai. Aija Austruma

Medības Latvijā ir dzīvesveids, kas balstīts dziļās tradīcijās, zināšanās
un cieņā pret dabu. Šī grāmata,  veidota, lai sniegtu ieskatu visos
medību aspektos – sākot no dzīvnieku uzvedības un medību tehnikām
līdz medību ētikai, drošībai un mūsdienu izaicinājumiem, ar kuriem
sastopas mednieki Latvijā. Sabiedrībā joprojām pastāv stereotipi par
medībām, tāpēc ir būtiski skaidrot medību nozīmi dabas līdzsvara
uzturēšanā un sabiedrības labklājības nodrošināšanā. Mednieki ir
aktīvi iesaistīti dabas pārvaldībā un saglabāšanā

https://www.zvaigzne.lv/zane-enina
https://www.zvaigzne.lv/alina-andrusaite


Ai, ai, Dogmens ir ievainots! Tomēr viņš ir gatavs darīt visu, lai
uzveiktu ļaundarus. Vectēvs ir ieplānojis grandiozu bēgšanu no kaķu
cietuma pa “Kēksiņu izeju”. Šefs ir iemīlējies līdz ausīm! Vai jūtas ir
abpusējas? Lasi aizraujošo Dogmena komiksu "Kalnu mammas", un tu
uzzini savu iemīļoto varoņu jaunākos piedzīvojumus! 

JAUNIEGUVUMI
februāris-2

Trakā lapsa uz Lapsiņu planētas.
Agnese Aizpuriete
 Agnese Aizpuriete ir māksliniece, tekstu autore, scenāriste, režisore, kas
savos darbos meistarīgi caur krāsām, humoru un radītajiem
personāžiem uzbur dzīvespriecīgus stāstus.“Trakā Lapsa uz Lapsiņu
planētas” ir aizraujošs piedzīvojums, kas aicina doties ceļojumā uz īpašu
vietu. Amizantais tēls Trakā Lapsa mūs ved uz Lapsiņu planētu, kas, lai
arī atrodas tālu Kosmosa plašumos, šķiet tuva – gluži kā prieks, kuru
spējam rast savās ikdienas gaitās, sapņos un atmiņās

Puksītis. Bugavičute-Pēce Rasa, Pēcis Sandis

Kā tauriņi raibi. Uldis Auseklis

Dzejoļu krājums

Dogmens, 10. Kalnu mammas.
 Deivs Pilkijs 

Kaut biežāk visi atcerētos, cik forši mēdz būt priecāties par otru!
Puksītis arī šajā grāmatā turpina būt labs draugs un bauda draugu
atbalstu, pat ja prātā visraibākie piedzīvojumi. Iemācīties mācāmo var
tikai mācāmo mācot, tāpēc Puksītis kopā ar lācēnu Rokiju vārīs zapti,
ne podus. Puksītis arī grebs ķirbjus svētkiem un nesīs klasesbiedriem
veselīgās dzērvenes pūdercukurā. Bet ko darīt ar Rokija sarūpētu
dinamītu? Par to parūpēsies policijas inspektors āpsis Strīpiņausis un
strazdu specvienība. Rasas Bugavičutes-Pēces un Sanda Pēča
jaunākais darbs domāts 5 līdz 7 gadus veciem bērniem

https://www.zvaigzne.lv/alina-andrusaite
https://www.zvaigzne.lv/deivs-pilkijs
https://www.zvaigzne.lv/deivs-pilkijs


Tikai never vaļā. Ralfs Bučkovs

 

bilžu grāmata, kurā savienojas fantāzija un zināšanas par pasaulē
sastopamajām dabas vidēm un putnu sugām. Inese Zandere, kas jau
pazīstama kā putnu mīļotāja un putniem veltītu dzejoļu autore, šai
bilžu grāmatai radījusi dzejoli par noslēpumainu čemodānu, kas izkrīt
no kādas lidmašīnas, un neviens nezina, kas tajā iekšā. Dzejoļa stingrā
forma, izteiktais ritmiskums un refrēna atkārtojums uztur un kāpina
spriegumu, notikumiem virzoties uz kulmināciju...

JAUNIEGUVUMI
februāris-2

Tikai never vaļā šo grāmatu! Kāpēc? Jo jenots un viņa draugi gaida
katru izdevību aizbēgt no zoodārza. To, kas notiks pēc tam, pat
nevar izstāstīt!
Ķer ciet lāci un zebru un mēģini apturēt pingvīnus! Ieslēdz gaismu
un noskaidro, kas notiek šķūnītī! Kas vēl te var palīdzēt? Ja atvērsi
grāmatu, esi gatavs sekām! Palīdzi dzīvniekiem un izdomā jautrus
risinājumus arvien jaunām negaidītām situācijām!

Kika Mika un koncerta diena. Lina Žutaute 

Mazā vienradzīte Zvaigznīte.  Mila Berga,
Marina Krēmere 

Vienradzīte Zvaigznīte Vēlmju mežā kopā ar draugiem svin savu
dzimšanas dienu. Ir pienācis vakars, un visiem laiks iet gulēt. Bet
vispirms jānopūš sveces. Tad Finija nogādā draugus citu pēc cita
viņu mājās. Visapkārt vēl ir daudz gaismiņu, kuras jānodzēš. Nu
visi varēs saldi čučēt. Arī mazā Finija Zvaigznīte

Ceļotājs čemodāns. Inese Zandere,
 Anete Melece

Kas ir sliktāk – kļūdīties daudzu ļaužu acu priekšā vai arī baiļu dēļ nemaz
nemēģināt piepildīt savu sapni? Kika Mika ir apmeklējusi daudzus
koncertus, un tie viņai ir tik ļoti patikuši, ka rodas vēlēšanās pašai kļūt
par MŪZIĶI. Vispirms viņa izraugās mūzikas instrumentu, cītīgi vingrinās
un tad sāk gatavoties savai PIRMAJAI UZSTĀŠANĀS reizei. Kad pienāk
LIELĀ KONCERTA DIENA, Kika Mika un viņas draugi no mūzikas pulciņa ar
nepacietību gaida, kad varēs kāpt uz skatuves un parādīt visu, ko prot.
TAS BŪS BRĪNIŠĶĪGI! Bet pēkšņi Kiku Miku pārņem LIELAS BAILES...

https://www.zvaigzne.lv/alina-andrusaite
https://www.zvaigzne.lv/lina-zutaute
https://www.zvaigzne.lv/lina-zutaute
https://www.zvaigzne.lv/mila-berga
https://www.zvaigzne.lv/marina-kremere
https://www.zvaigzne.lv/marina-kremere


Es gribu uz podiņa! Es tīru zobus!
Iepazīsti pasauli, 2+ 

Dzīvespriecīga, pētāma un lasāma grāmatiņa pašiem
mazākajiem. To sarakstījusi starptautiski atzītā autore Kamilla
Rīda un ilustrējusi daudzu balvu ieguvēja māksliniece Naila Aije

JAUNIEGUVUMI
februāris-2

Kā tu tīri zobus? Kāpēc jāgriež nagus un ko darīt ar izspūrušiem
matiem? Rotaļīgā veidā bērniem tiek sniegtas pirmās zināšanas
par viņu ķermeni un modināta viņu zinātkāre. Daudzie lodziņi
aicina uz izziņu un piedzīvojumu, kā arī padara šo grāmatu īpaši
aizraujošu. Šī cieto lapu grāmata paredzēta bērniem no divu gadu
vecuma. Tajā ir daudz atveramu lodziņu, un tā noder gan priekšā
lasīšanai, gan patstāvīgai izpētei.

Paskat, kas te dzīvo! Iepazīsti pasauli, 2+ 

Viena diena dzīvē. Alu cilvēks, karaliene
un daudzi citi. M.Barfīlds, Dž. Bredlija
Kā pagāja viena diena seno cilvēku dzīvē? Te atradīsi komiksus un
slepenas dienasgrāmatas, detalizētus zīmējumus un attiecīgā
laikposma jaunākās ziņas, kā arī atklāsi neparastus faktus. Kā
savas dienas vadīja MAMUTS? Kāda bija KAĶA dzīve Senajā
Ēģiptē? Vai ĶĪNAS IMPERATORS bija atklājis dzīvības eliksīru? Ko
mikrobi domāja par zinātnieku LUIJU PASTĒRU, kurš padarīja
viņu dzīvi neciešamu? Šos un citus interesantus vēstures faktus
uzzināsi šajā saistošajā vēstures komiksu grāmatā

Kurš ir pats mīļākais? Kamilla Rīda

Kur slēpjas vāveres? Kuri dzīvnieki mitinās kalnos, pie jūras vai
pazemē? Rotaļīgā veidā bērniem tiek sniegtas pirmās zināšanas par
dzīvniekiem un modināta viņu zinātkāre. Daudzie lodziņi aicina uz
izziņu un piedzīvojumu, kā arī padara šo grāmatu īpaši aizraujošu.
Šī cieto lapu grāmata paredzēta bērniem no divu gadu vecuma.
Tajā ir daudz atveramu lodziņu, un tā noder gan priekšā lasīšanai,
gan patstāvīgai izpētei



Profesiju enciklopēdija. Kristina Rimkute 

Kāpēc burbuļi ir apaļi? Kāpēc paaugstinās jūras līmenis? Kā
kukaiņi var staigāt pa ūdeni? Šī grāmata palīdzēs jūsu bērnam
domāt kā zinātniekam un savā mājas dabaszinību laboratorijā
atrast atbildes uz šiem un daudziem citiem jautājumiem. Turklāt
eksperimentu veikšanai nebūs nepieciešamas īpašas ierīces un
vielas – tos visus varēs īstenot, izmantojot priekšmetus un
produktus, kas atrodami mājās, pagalmā vai tuvākajā lielveikalā

JAUNIEGUVUMI
februāris-2

Dodies ceļojumā pa dažādu profesiju un amatu pasauli – to šeit ir
vairāk nekā 160! Varēsi apmeklēt lidostu, restorānu, izdevniecību,
tiesu, maiznīcu, pastu, lauku saimniecību, teātri un daudzas citas
vietas un noskaidrot, ko īsti dara katrs darbinieks. Varbūt par
vienu no tiem kādu dienu kļūsi arī tu. Lasot šo grāmatu, uzzināsi:
cik atšķirīgas var būt profesijas,ko cilvēki pa dienu dara savā
darbā, kādām īpašībām jāpiemīt cilvēkam, kurš vēlas kļūt par
skolotāju, ārstu vai pat valsts prezidentu

Dabaszinību eksperimenti

https://www.zvaigzne.lv/kristina-rimkute
https://www.zvaigzne.lv/kristina-rimkute

